T
Y
P
E
N
S
C
H
L
Ü
S
S
E
L
TYPENSCHLÜSSEL
S700 Servoverstärker
Nennstrom
01 = 1,5 Aeff
03 = 3 Aeff
06 = 6 Aeff
12 = 12 Aeff
24 = 24 Aeff
48 = 48 Aeff
72 = 72 Aeff
S700-Serie
Erweiterungskarten Steckplatz 2
NA = keine Erweiterungskarte
F2 = Lüftersteuerung
PM = PosI/O
PA = PosI/O-Monitor
Elektrische Optionen
2 = Standard
S = Erweiterter Spitzenstrom
Erweiterungskarten Steckplatz 1
NA = keine Erweiterungskarte
DN = DEVICENET
PB = PROFIBUS
SE = SERCOS 2
SN = SYNQNET
EI = I/O-Erweiterung
Nennspannung
0 = 208 bis 480 V
6 = 110 bis 230 V
S7  06  0  2  –  EI F2  PM  –  NA
Erweiterungskarten Steckplatz 3
NA = keine Erweiterungskarte
F2 = Lüftersteuerung
PM = PosI/O
PA = PosI/O-Monitor
S1 = Safety-Karte SIL 3
S2 = Safety-Karte SIL 2
Firmware-Optionen
NA Keine,
(EtherCat und CANopen)
127w w w. k o l l m o r g e n . c o m